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Ole Kirk's fond 

Koldingvej 2 

7190 Billund 

 

Ansøgning om støtte til varmestuen ”Kom indenfor” 

[Kort, men fyldestgørende beskrivelse af det projekt, man søger penge til.] 

Varmestuen ”Kom indenfor” søger støtte til at kunne holde madpriserne i cafeen på det nuværende prisniveau, så 

stedets brugere kan blive ved med at få et solidt måltid mad, de har råd til. 

På det seneste er fødevarepriserne steget meget, og det kan vi også mærke hos os, hvor vi forsøger at holde priserne 

nede, så alle har råd til et måltid mad. Samtidig ønsker vi ikke at mindske kvaliteten af maden, da det for mange er 

deres eneste ordentlige måltid mad om dagen. 

[Budget for hele projektet ] Vi søger derfor Ole Kirk’s fond om 10.000 kr. til at kunne holde madpriserne på det 

nuværende niveau på 35 kr. for et varmt måltid mad samt en kop kaffe resten af året. (se bilag 1 for budget) 

 

[En kort beskrivelse af foreningen/organisationens formål og virke, hvis det er en forening/organisation, der søger.] 

Varmestuen ”Kom indenfor” har eksisteret som varmestue/værested siden 1980 og er derfor dybt forankret i 

lokalområdet og kendt af byens beboere. Som varmestue er vi for mange brugere deres eneste opholdssted og frirum 

uden for deres egen bolig. Hos os kan man koble af og hente lidt glæde og varme i en ellers forhutlet, ensom og trist 

hverdag. 

 

Der kommer i øjeblikket ca. 40 mænd og 20 kvinder i varmestuen. Det er især misbrugere og psykisk syge, men vi får 

også besøg af en del ensomme ældre. De fleste har kun os og de andre brugere i varmestuen som netværk. 

På varmestuen kan man købe et billigt, solidt måltid mad, få et bad og noget rent tøj. Desuden arrangerer vi ture ud af 

huset som fisketure eller en tur i skoven, samt vores årlige sommerlejr. 

Desuden forsøger vi at hjælpe, hvor vi kan. Både med personlige problemer og som bindeled til det offentlige system. 

 

[Ansøgerens navn, adresse og øvrige kontaktoplysninger.] 

Ønsker De yderligere oplysninger, er De altid velkommen til at kontakte formand Helle Hansen, tlf. 88 88 88 99 eller 

via e‐mail kom_indenfor@varmestuen.dk. 

 

Læs desuden mere på vores hjemmeside: www.varmestuen.dk 

 

Bilag 

Bilag 1: Budget 

Bilag 2: Et kort rids over organisationens historie 


